关于举办“辽东学院第十届大学生市场

调查与分析大赛”的通知

各学院：

    为贯彻落实教育规划纲要，检验学校统计学类课程教学质量，推动学校创新调查与分析人才培养模式，加强大学生实践能力的培养，强化实践教学环节，同时选拔优秀学生参加“第十四届全国大学生市场调查与分析大赛辽宁省赛区选拔赛”，根据《辽东学院本科学生创新创业竞赛管理办法》（辽东学院[2021]13号）文件精神，学校决定举办“链家杯辽东学院第八届大学生市场调查与分析大赛”。现将《辽东学院第九届大学生市场调查与分析大赛实施方案》下发给你们，请各学院根据大赛实施方案做好参赛的宣传和组织工作，并于2024年10月18日（星期三）前以学院为单位将电子版《辽东学院第十届大学生市场调查与分析大赛报名汇总表》发送至zgzdz1@163.com，纸质版盖学院公章后报送管理学院市场营销系办公室（临江校区2#709室）。

注：本项赛事的网考费（30元/人）由学生自行承担。网考费收取方式及日期关注大赛章程中标注的QQ群通知。
    附件：

1．“桃李杯”辽东学院第十届大学生市场调查与分析大赛实施方案

2.《辽东学院第十届大学生市场调查与分析大赛报名汇总表》

3．参赛报名须知
4. 辽东学院大学生市场调查与分析大赛竞赛章程（第十届）